
Uchwała Nr XLI/218/2002 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 25 września 2002 roku. 

 
 

w sprawie:   ustalenia urzędowego wykazu nazw ulic we wsi Siemianice 
 

 
 
Na podstawie art.18, ust. 2 pakt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
t.j.(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami) Rada Gminy w Łęce Opatowskiej  
uchwala  co następuje: 

§ 1 
 

1. Ustala się w brzmieniu zał. nr 1 i 2 do niniejszej uchwały nazwy ulic we wsi Siemianice. 
2. Mapa sytuacyjna obrazuje połoŜenie ulic o których mowa w ust. 1 wraz z ich 

nazewnictwem i stanowi  załącznik nr 2 do nin. uchwały. 
 

§ 2 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi  w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 
Nr XLI/218/2002 z dnia 25 września 2002 roku. 

 
 
 Numeracja  porządkowa nieruchomości we wsi  Siemianice nie była uaktualniana od wielu 
lat, co w chwili obecnej stwarza problemy polegająca na stosowanieu przy numeracji liter 
alfabetu oraz powtarzania się numerów 
Zabudowa w miejscowości  Siemianice i układ dróg pozwala na wprowadzenie nazewnictwa 
ulic i zmian numeracji. 
Wprowadzenie urzędowego wykazu nazw ulic spowoduje generalne uporządkowanie 
numeracji nieruchomości w tej miejscowości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załacznik nr 1  
do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 

Nr XLI/218/2002 z dnia 25 września 2002 roku. 
 
w sprawie nazewnictwa ulic we wsi  Siemianice. 
 
 
  Lp                          Nazwa ulicy 
1. Poznańska 
2. Szkolna 
3. Czereśniowa 
4. Boczna 
5. Kasztanowa 
6. Kościelna 
7. Szembeków 
8. Cicha 
9. Zielona 
10. śabia 
11. Chróścińska 
12. Polna 
13. Słoneczna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załacznik nr 2  
do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 

Nr XLI/218/2002 z dnia 25 września 2002 roku. 
 


